



ZGM/DZ/186/2020/ADM

Bielsko-Biała, dnia 15. 12. 2020r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z robotami towarzyszącymi do budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego przy ul. Sikornik 12A w Bielsku-Białej” – postępowanie Nr ZGM/DZ/186/2020/ADM.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 14 grudnia 2020r., dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę biorącego udział w niniejszym postępowaniu odpowiadam, że:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o potwierdzenie określonych w SIWZ terminów realizacji zadania.

Odpowiedź nr 1:

Informuje, że zgodnie z rozdz. III § 3 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedmiot zamówienia winien być wykonany w terminie do 5 dni od dnia przekazania placu robót, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28.12.2020r.

Treść pytania nr 2:

Czy osoby przygotowujące ten przetarg mają jakiegokolwiek rozeznanie dotyczące terminów wykonania balustrad ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź nr 2:

Odpowiadam, że tak, tym bardziej, że na rynku można zakupić systemy modułowe balustrad ze stali nierdzewnej, które nie wymagają wcześniejszego przygotowania elementów „na wymiar”.

Treść pytania nr 3:

Dokumentacja Projektowa oraz projekt techniczny nie zawierają informacji, w jaki sposób należy wykonać instalację wodociągową pomiędzy budynkiem nr 12, a budynkiem nr 12a. W dokumentacji projektowej przyłączy wody przechodzi w stronę ulicy św. Anny, a nie do budynku nr 12 przy ul. Sikornik. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem, a dokumentacją projektową oraz o dostanie brakującej dokumentacji dotyczącej przyłącza wody.

Odpowiedź nr 3:

Odpowiadam, że przedmiotowe zamówienie nie obejmuje zakresu prac związanych z budową nowego przyłącza wodociągowego. Wprawdzie zamieszczona dokumentacja Projektowa została opracowana na wykonanie nowego przyłącza wodociągowego oraz kanalizacji, jednakże zakres niniejszego zamówienia polega tylko na wymianie istniejącego odcinka wodociągowego oraz instalacji kanalizacyjnej pomiędzy budynkami przy ul. Sikornik 12 i 12a.

Treść pytania nr 4:

Prosimy o zamieszczenie brakującej dokumentacji dotyczącej balustrady ze stali nierdzewnej. Jest ona potrzebna do wykonania prawidłowej wyceny. Projekt nie zawiera żadnej informacji na ten temat.

Odpowiedź nr 4:

Odpowiadam, że balustrada nie jest objęta dokumentacją projektową (nie posiada odrębnej dokumentacji). Informuję, że balustradę należy wykonać „po obwodzie” tarasu z uwzględnieniem stopni wejściowych na taras, zgodnie z powszechnie obowiązującymi normami w tym zakresie (wysokość 110 cm, tralki co 10 cm itd.).

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ odpowiedzi na pytania nie powodują zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, a udzielone odpowiedzi nie powodują, że jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, **nie ulega przedłużeniu termin składania ofert.**

W imieniu Zamawiającego

*Ireneusz Kiecak Dyrektor
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej*